ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ

ಯುಜಿಸಿಇಟಿ– 2019 – ಎರಡನೇ ಮುಂದುವರಿದ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

UGCET-2019 - SECOND EXTENDED ROUND SEAT ALLOTMENT SCHEDULE

Sl. No.	Particulars	Date and Time
01	Display of Seat Matrix	31-07-2019 after 11.00 am
	Option Entry by Eligible Candidates (candidates can add fresh options / modify the options / delete the options)	From 1.00 pm on 31-07-2019 to 02-08-2019 up to 6.00 pm
02	NOTE 1. Candidates are advised to enter or to retain only those options they would join the college in case the seat is allotted based on merit.2. Candidates must join the college in which the seat is allotted failing which candidate will not be eligible to appear for CET next year for a seat in same discipline.	
03	Candidates who wish to surrender the KEA seat selected in First round or in the Second round, can cancel the seat on or before	5.00 pm on 02-08-2019 (eligible for refund of fee amount after deducting Rs.5,000/-)
04	Publication of Second Extended Round Seat Allotment Results to Regular students	04-08-2019 after 6.00 pm
05	Engineering seats which may remain unfilled after allotment of seat in Second Extended Round will be offered to eligible supplementary candidates and hosted on ಎರಡನೇ ಮುಂದುವರಿದ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನಂತರ ಉಳಿಯುವ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ, ಪೂರಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದವರಿಗೆ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಿ ಪ್ರಕಟಣೆ	05-08-2019 after 2.00 pm
06	Payment of Fees and downloading of admission order	06-08-2019 to 07-08-2019
07	Last date for reporting to colleges	08-08-2019 before 5.30 pm

Post allotment procedure:

- 1. There will be no Choice to exercise to the candidates.
- 2. Candidates who have been allotted seat in any discipline are required to pay the prescribed fees (if not paid) and compulsorily report to the colleges on or before the last date mentioned in the admission order and should update the details through their log-In-Id to KEA or they lose their allotted seats.
- 3. If any candidate fails to report to the college after allotment of seats in the Second Extended Round, legal action will be initiated against such candidate in accordance with law, hence the candidates are advised to enter only such options i.e., they are willing to join the college, in case if the seat is allotted based on merit and options.

Date: 29-07-2019 Executive Director.

ಸೂಚನೆಗಳು

ಸರ್ಕಾರದ ನಿರ್ದೇಶನದಂತೆ, ಸಿಇಟಿ–2019 ನೇ ಸಾಲಿನ ಎರಡನೇ ಮುಂದುವರಿದ ಸುತ್ತಿನ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಟರ್ ಹಾಗೂ ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ / ತೋಟಗಾರಿಕೆ / ಪಶುಸಂಗೋಪನೆ / ಬಿ.ಫಾರ್ಮ್ / ಫಾರ್ಮ–ಡಿ / ಯೋಗ–ನ್ಯಾಚುರೋಪತಿ ಇತ್ಯಾದಿ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು ಈ ಮೇಲಿನ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

- 1. ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಎಲ್ಲಾ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಹೊಸದಾಗಿ ಇಚ್ಚೆ / ಆಯ್ಕೆ ಅನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಿದೆ. (Fresh Option Entry Add / Delete / Modify / Re-order)
- 2. ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಪಡೆದ ಸೀಟನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಇಚ್ಚಿಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಎರಡನೇ ಮುಂದುವರಿದ ಸುತ್ತಿನ ಆಯ್ಕೆ ದಾಖಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದ ಒಳಗಾಗಿ ಅಂದರೆ before 5.00 pm on 02-08-2019 ಒಳಗಾಗಿ ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಪಾವತಿಸಿದ ಮೊತ್ತದಲ್ಲಿ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ರೂ.5,000/– ಅನ್ನು ಕಟಾವು ಮಾಡಿ ಉಳಿದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದು.
- 3. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿರುವ ಸೀಟನ್ನು ದಿನಾಂಕ 02-08-2019 ಸಂ.5.00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಂಡರೆ ಸಂದಾಯ ಮಾಡಿರುವ ಪೂರ್ತಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ನಿಯಮನುಸಾರ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.
- 4. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಎರಡನೇ ಮುಂದುವರಿದ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾಗುವ ಸೀಟನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಂಡರೆ ಸಂದಾಯ ಮಾಡಿರುವ ಪೂರ್ತಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ನಿಯಮನುಸಾರ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.

INSTRUCTIONS

As per the directions of the Government second extended round seat allotment to Engineering, Architecture, Farm Science, Horticulture, Veterinary, B-Pharm, Pharm-D, Yoga & Naturopathy etc courses will be conducted as per the above schedule.

NOTE:

- In this round candidates are allowed to enter options afresh. (Fresh Option Entry Add / Delete / Modify / Re-order)
- 2. The candidates who wish to <u>surrender the KEA seat selected in First round or in the Second round</u>, they can cancel the seat before the last day for entry of options in the second extended round i.e., before 5.00 pm on 02-08-2019 and they are entitled to get a refund of fee amount after deducting Rs.5,000/- from the paid amount.
- 3. The candidates who have selected seat in First round or in the Second round and surrenders the seat after 5.00 p.m. on 02-08-2019, for such candidates entire amount paid by the candidates will be forfeited as per rules.
- 4. The candidate who surrenders the seat allotted in the Second Extended Round, for such candidates, entire amount paid by the candidates will be forfeited as per rules.

Sd/Executive Director

IMPORTANT INSTRUCTIONS TO CANDIDATES

- The candidates who have obtained a seat from KEA may have an option of selection of a seat through other counselling conducting agencies or might have already joined. In case such candidate wishes to confirm the seat selected from other boards, then they should surrender their KEA allotted seat to KEA only on or before the last date fixed for entry of options in the second extended round, failing which it may amount to blocking of seat and Government may initiate legal action against such candidates.
-) ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಮೂಲಕ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಇತರೆ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಂದಲೂ ಸಹ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಸಂಭವವಿರುತ್ತದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಇಂತಹ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಮೂಲಕ ಹಾಗೂ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಮೂಲಕವೂ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಇತರೆ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ಸೀಟಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ಇಚ್ಚಿಸಿದಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಮೂಲಕ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ಸೀಟನ್ನು ಎರಡನೇ ಮುಂದುವರಿದ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಕೊನೆಯ ದಿನಕ್ಕೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಸೀಟನ್ನು ರದ್ದು ಪಡಿಸಬೇಕು. ರದ್ದುಪಡಿಸದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಈ ಕ್ರಮವು ಸೀಟ್ ಬ್ಲಾಕಿಂಗ್ ಗೆ ಸಮಾನಾಗುತ್ತದೆ. ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ವಿರುದ್ಧ ಸರ್ಕಾರವು ಕಾನೂನು ಕ್ರಮ ವಹಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- Candidates may please note that who have got the Admission Order from KEA and do not join the allotted college or leave the college after joining such actions are tantamount to seat blocking and will result in loss of subsidized Government Quota seats to the Private Management. Candidates should understand that there are other equally eligible meritorious candidates in the merit queue. Merely not reporting to the selected / allotted college should not be presumed by the candidate that he / she have surrendered the seat to KEA.
-) ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಪಡೆದ ಸೀಟಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಸೀಟುಗಳು ಸೀಟ್ ಬ್ಲಾಕಿಂಗ್ ಆಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಹೆಚ್ಚು ಸಬ್ಸಿಡಿ ಹೊಂದಿರುವ ಸರಕಾರಿ ಸೀಟುಗಳು ಸದುಪಯೋಗವಾಗದೆ ನಷ್ಟಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ತಮ್ಮಂತೆಯೇ ಇತರೆ ಸರಿ ಸಮಾನ ಅರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸರದಿಯಲ್ಲಿ ಕಾಯುತ್ತಿರುವುದನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಿಳಿಯಬೇಕು. ಆದ್ದರಿಂದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಇತರೆ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಪಡೆದ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಪಡೆದ ಸೀಟನ್ನು ಎರಡನೇ ಮುಂದುವರಿದ ಸುತ್ತಿನ ಆಯ್ಕೆ ದಾಖಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದ ಒಳಗಾಗಿ ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಸೀಟನ್ನು ಪಡೆದು ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯದೆ ಇದ್ದ ಮಾತ್ರಕ್ಕೆ ಸೀಟನ್ನು ಕೆಇಎ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ರದ್ದು ಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ಭಾವಿಸಬಾರದು.